
 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС'' 

број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 22. марта 2011. године донело је 

следећи  

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

– Набавка лож уља за Предшколску установу ''Уб'', за 2011. годину 

  

 

1. Даје се одобрење  
директору Предшколске установе "Уб" да може закључити уговор, у тексту који је 

саставни део овог закључка, са  

 

''НИС'' а.д. Нови Сад, ради релизације јавне набавке  

–  Набавка лож уља Предшколску установу ''Уб'', за 2011. годину 

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-20-9/2010-01 од 9. 

фебруара 2011. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 1.754.460 динара на 

терет средстава  буџета општине Уб за 2010. годину раздео 2, глава 05, функција 911, 

позиција 80 и економска класификација 421 – стални трошкови. 

 

3. О спровођењу овог закључка стараће се  
Предшколска установа "Уб" и Општинска управа - Одељење за финансије и Одељење 

за заштиту животне средине и делатности установа. 

 

 

Општина Уб Заменик председника Већа 

Општинско веће  

Број: 06-25-1/2011-01 Сава Сарић 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник 

Републике Србије'' број 129/2007),  

Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 22. марта 2011. године донело је 

следећи  

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

- Набавка добра – канцеларијски материјал 

 

 

1. Даје се одобрење  

начелнику Општинске управе општине Уб да може закључити уговор у тексту који је 

саставни део овог закључка, са 
''ТОП-ТИМ'' д.о.о. Ваљево ради реализације јавне набавке 

-набавка добра – канцеларијски материјал 

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-20-4/2011-01 од 9. 

фебруара 2011. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 445.165,62 динара 

за финансирање уговором из тачке 1. овог закључка преузете обавезе на терет средстава 

буџета општине Уб за 2011. годину раздео 2, глава 02, функција 130, позиција 27, економска 

класификација 426 -  материјал. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се Општинске управе општине Уб  и Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Заменик председника Већа Председника Већа 

Општинско веће   

Број: 06-25-2/2011-01 Сава Сарић Владислав Крсмановић 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник 

Републике Србије'' број 129/2007),  

Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 22.. марта 2011. године донело је 

следећи  

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора за реализацију јавне набавке  

- Набавка добра – дизел и бензин горивo за потребе 

Општинске управе Уб 

 

 

1. Даје се одобрење  

начелнику Општинске управе општине Уб да може закључити уговор у тексту који је 

саставни део овог закључка, са 
''КНЕЗ ПЕТРОЛ''' д.о.о. Батајница ради реализације јавне набавке 

набавка добра – дизел и бензин горивo за потребе Општинске управе Уб 

чије је спровођење одобрено закључком Општинског већа број 06-20-5/2011-01 од 9. 

фебруара 2011. године. 

 

2. Обавезује се  

Одељење за финансије да обезбеди потребна средства у износу од 1.450.200 динара за 

финансирање уговором из тачке 1. овог закључка преузете обавезе на терет средстава буџета 

општине Уб за 2011. годину раздео 2, глава 02, функција 130, позиција 27, економска 

класификација 426 -  материјал. 

 

3. О спровођењу  
овог закључка стараће се Општинске управе општине Уб  и Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Заменик председника Већа Председника Већа 

Општинско веће   

Број: 06-25-3/2011-01 Сава Сарић Владислав Крсмановић 

 

 


